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50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 01 (200cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Grijs. Wortels matig. veel
keizels, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. veel kiezels,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1

Zand, zwak siltig. Geel. korrelgrootte
350-500µm, kiezels, C-horizont. Edelmanboor. --Zs1

-- --

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 02 (150cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Grijs. kiezels, Ap1-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor. Puin zwak.Zs1

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. kiezels,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig, matig grindig. Geel.
korrelgrootte 350-500µm, C-horizont.
Edelmanboor.

--Zs1g2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 03 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, matig siltig. Grijs-donkerbruin. gevlekt,
kleibrokken, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
kleibrokjes, kiezels, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
kleibrokken, A/C-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, matig zandig. Grijs. roestig, matig gerijpt,
C-horizont. Edelmanboor. --Kz2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 04 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Grijs-geel. Wortels zwak.
gevlekt, kiezels, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Lichtbruin. homogeen,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Klei, matig zandig. Grijs-bruin. gevlekt, roestig,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs. roestig, matig gerijpt,
C-horizont. Edelmanboor.

--Ks1
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50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 05 (185cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. Wortels zwak.
gevlekt, kiezels, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs1

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
kleibrokjes, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, zwak siltig. Grijs. iets roestig, matig
gerijpt, kalkloos, C-horizont. Edelmanboor. --Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 06 (200cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. Wortels zwak.
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
kleibrokken, kiezels, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, zwak siltig. Bruin-grijs. Plantenresten
matig. roestig matig grijpt, A/C-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Ks1

Klei, zwak siltig. Grijs. ongerijpt, C-horizont.
Edelmanboor. --Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 07 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. Wortels zwak.
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. sterk gevlekt,
kleibrokken, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Klei, matig zandig. Bruin-grijs. gevlekt, roestig,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs. iets roestig, matig
gerijpt, C-horizont. Edelmanboor.

--Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 08 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. sterk gevlekt,
veel kiezels, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Grijs-bruin. sterk gevlekt,
kleibrokken, kiezels, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zs1

Klei, zwak siltig. Grijs. iets roestig, matig
gerijpt, C-horizont. Edelmanboor. --Ks1
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50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 09 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig, sterk grindig. Bruin-grijs.
sterk, gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1g3

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. iets gevlekt,
kleibrokken, kiezels, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, zwak siltig. Bruin-grijs. roestig, matig
gerijpt, C-horizont. Edelmanboor. --Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 10 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. Wortels zwak.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1

Zand, matig siltig. Grijs-lichtbruin. gevlekt,
kleinvrokjes, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Klei, matig zandig. Bruin-grijs. gevlekt, roestig,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs. iets roestig, matig
gerijpte klein, C-hoizont. Edelmanboor.

--Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 11 (185cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin matig.Zs1

Zand, zwak siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
kleibrokjes, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1

Klei, matig zandig. Bruin-grijs. gevlekt, roestig,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs. roestig, matig gerijpt;
C-horizont. Edelmanboor. --Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 12 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. Wortels matig.
sterk gevlekt, kiezels, Ap1-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt, roestig,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Klei, zwak siltig. Grijs. iets roestig, matig
gerijpt, C-horizont. Edelmanboor. --Ks1
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50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 13 (200cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. Wortels matig.
gevlekt, kiezels, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig. Grijs-bruin.
gevlekt,kleibrokjes, kiezels,rtoestig, 
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Klei, matig zandig. Grijs. gevlekt, roestig, matig
gerijpt, A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs. iets roestig, matig
gerijpt, kalkloos, C-horizont. Edelmanboor.

--Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

300cm

(1:50)

Boring 14 (260cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, zwak siltig. Grijs-bruin. sterk gevlekt,
veel kiezels, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

Puin matig.Zs1

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
kleibrokken, Ap3-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs1

Klei, matig zandig. Grijs-bruin. gevlekt, roestig,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Kz2

Klei, matig zandig. Grijs. matig gerijpt,
C-horizont. Edelmanboor. --Kz2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 15 (200cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Lichtgrijs. Wortels matig.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. sterk gevlekt,
kleibrokjes, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, matig zandig. Grijs-bruin. gevlekt, sterk
roestig, humeuze vlekken, A/C-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs. iets matig gerijpt,
gevlekt, C1-horizont, laagovergang:
geleedelijk. Edelmanboor.

--Ks1

Zand, matig siltig. Lichtbruin. C2-horizont.
Edelmanboor.

--Zs2
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50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 16 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. gevlekt, kiezels,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
kleibrokjes, roestig, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, zwak zandig. Bruin-grijs. gevlekt, sterk
roestig, humeuze vlekken, A/C-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Kz1

Klei, zwak siltig. Grijs. iets roestig, gerijpt,
kalkloos, C-horizont. Edelmanboor.

--Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 17 (200cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
gras. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
kleibrokken, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, matig zandig. Bruin-grijs. gevlekt, roestig,
doorworteld, A/C-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Kz2

Klei, matig zandig. Grijs. roestig, C1-horizont.
Edelmanboor. --Kz2

Zand, matig siltig. Grijs. C2-horizont.
Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 18 (185cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. Wortels matig.
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt, iets
kiezels, Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Blauw-grijs. bluawgrijze
kleibrokken, iets kiezels, A/C-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Klei, zwak siltig. Grijs-blauw. matig gerijpt,
kalkloos, C-horizont. Edelmanboor. --Ks1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 19 (185cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. Wortels zwak.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, sterk siltig. Grijs-bruin. homogeen,
A1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3

Zand, zwak siltig, zwak grindig. Bruin.
korrelgrootte 300µm, C-horizont.
Edelmanboor.

--Zs1g1
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50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 20 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld braak

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. geel gevlekt,
kleibrokken, Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-geel. gevlekt, kiezels,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. sterk gevlekt,
kleibrokken, Ap3-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, kleiig. Bruin-grijs. gevlekt, sterk siltig,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zk

Zand, matig siltig. Grijs. iets kiezels,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 21 (180cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. Wortels zwak.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. sterk gevlekt,
Ap3-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, sterk siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3

Zand, matig siltig. Grijs. iets kiezels,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 22 (185cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, zwak siltig. Grijs-bruin. Wortels zwak.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs1

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. Wortels zwak.
gevlekt, iets kiezels, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, zwak siltig, zwak grindig. Bruin.
C-horizont. Edelmanboor. --Zs1g1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 23 (185cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. sterk gevlekt,
kleibrokjes, Ap2-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

Puin matig.Zs2

Zand, kleiig. Bruin-grijs. sterk gevlekt, sterk
siltig, A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zk

Zand, matig siltig. Grijs. korrelgrootte 300µm,
iets kiezels, C-horizont. Edelmanboor. --Zs2
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50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 24 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, kleiig. Bruin-grijs. sterk gevlekt, Siltig,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zk

Zand, matig siltig. Grijs. iets kiezels,
C-horizont. Edelmanboor. --Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 25 (200cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
kleibrokjes, iets kiezels, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Klei, matig zandig. Bruin. gevlekt, kleibrokjes,
A1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Kz2

Klei, zwak siltig. Grijs-bruin. Plantenresten
matig. sterk gevlekt, roestig, humeuze vlekken,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Ks1

Zand, sterk siltig. Lichtbruin. roestvlekken,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs3

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 26 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, zwak siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
humeuze vlekken, A/C-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig. Lichtbruin. homogeen,
C-horizont. Edelmanboor.

--Zs2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 27 (160cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras

125 cm

graszode. --
Zand, matig siltig. Bruin-grijs. Wortels matig.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. gevlekt,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, matig siltig, zwak grindig. Grijs.
C-horizont, zand loopt uit de boor.
Edelmanboor.

--Zs2g1
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Graafseweg
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Wijchen en Nederasselt
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

(1:50)

Boring 28 (150cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras

120 cm

graszode. --

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, kleiig. Bruin. sterk siltig, Ap2-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor.

--Zk

Zand, kleiig. Grijs-bruin. Wortels zwak. gevlekt,
sterk siltig, roestvlekken, Ap3-horizont, zand
loopt uit de boor.. Edelmanboor.

--Zk

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring 29 (230cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, matig siltig. Grijs-bruin. sterk gevlekt,
kiezels, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, sterk siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs3

Zand, sterk siltig. Grijs-bruin. gevlekt, iets
kleiig, humeuze vlekken, roestbrokken,  
Ap3-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs3

Zand, zwak siltig. Grijs. C-horizont.
Edelmanboor. --Zs1
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locatie
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provincie Gelderland
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Graafseweg

postcode / plaats

Wijchen en Nederasselt
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring 30 (220cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras

120 cm

graszode. --

Zand, zwak siltig. Bruin-grijs. Ap1-horizont,
laagovergang: scherp. Edelmanboor. Puin zwak.Zs1

Klei, matig zandig. Grijs-bruin. gevlekt,
Ap2-horizont, laagovergang: scherp, Vondstnr
1: handgevormd aardewerk op 140 cm-mv.
Edelmanboor.

Puin zwak.Kz2

Klei, matig zandig. Bruin-grijs. iets roestig,
matig gerijpt, C1-horizont. Edelmanboor. --Kz2

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 31 (185cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
gras. --

Zand, matig siltig. Bruin-grijs. gevlekt,
Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2

Zand, matig siltig. Geel-bruin. gevlekt,
A/C-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs2

Zand, zwak siltig, zwak grindig. Geel.
C-horizont. Edelmanboor. --Zs1g1

50cm

100cm

150cm

200cm

(1:50)

Boring 32 (190cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --

Zand, matig siltig, matig grindig. Bruin-grijs.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2g2

Zand, zwak siltig, zwak grindig. Grijs-bruin.
gevlekt, Ap2-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

--Zs1g1

Zand, zwak siltig. Geel. sterk roestig, oxi/redux
grens,  C1-horizont, laagovergang: geleidelijk.
Edelmanboor.

--Zs1

Zand, zwak siltig, zwak grindig. Wit.
C2-horizont. Edelmanboor.

--Zs1g1
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locatie

Plangebied N324
opdrachtgever

provincie Gelderland
bureau

Hamaland Advies

locatieadres

Graafseweg

postcode / plaats

Wijchen en Nederasselt
land

Nederland
getekend volgens NEN 5104

50cm

100cm

150cm

200cm

250cm

(1:50)

Boring 33 (220cm) datum: 08-07-2020

Boormeester: Eric

Maaiveld gras
graszode. --
Zand, matig siltig, matig grindig. Grijs-bruin.
gevlekt, Ap1-horizont, laagovergang: scherp.
Edelmanboor.

Puin zwak.Zs2g2

Zand, zwak siltig, sterk grindig. Bruin-grijs.
gevlekt, kiezels,Ap1-horizont, laagovergang:
scherp. Edelmanboor.

--Zs1g3

Zand, zwak siltig, matig grindig. Grijs-bruin.
gevlekt, veel kiezels, Ap3-horizont.
Edelmanboor.

--Zs1g2
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